
Zdena F. (zdesi) ID 73049 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 15:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám vás na svých aukcích.

 Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, zboží vyhrané v aukci nevyměňuji, ani nevracím peníze.

 V případě Vaší výhry Vás budu co nejdříve kontaktovat.
 Zboží zasílám při připsání peněz na účet, případně složenkou na moji adresu.
 Odesílání balíčků je většinou druhý den po připsání, mimořádně do 3 dnů.
 U každé aukce je uvedeno poštovné, které bude přičteno k vydražené ceně.
 Při platbě uvádějte prosím jako variabilní symbol svoje ID.

 Věci se snažím nafotit a popsat i s upozorněním na případné vady.
 Pokud budete mít jakýkoliv dotaz k dražené věci, ráda odpovím.

 V PŘÍPADĚ NEUHRAZENÍ VYDRAŽENÉHO ZBOŽÍ, VYUŽIJI MOŽNOST NEGATIVNÍHO HODNOCENÍ, NEBO UDĚLÍM TRESTNÉ BODY.

 Hodně spokojených nákupů přeje Zdena.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

